ATA DA SESSÃO

Processo nº: 9712/2023

Pregão Presencial nº: 161/2023

Interessados: Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transporte.

Abertura: 23/11/2023  Encerramento: 08/12/2023   Horário: 09:00 horas.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de atendimento médico

veterinário emergencial e preventivo, com fornecimento de medicamentos e materiais de higiene

destinados aos cães pertencentes ao Canil da Guarda Civil Municipal, pelo período de 12 (doze) meses,

conforme Edital e Anexos e Minuta de Contrato.

Aos oito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três às nove horas, reuniram-se na sala

de licitações esta Pregoeira e seu Grupo de Apoio para abertura da sessão pública do supracitado

certame.

Devido a nenhuma empresa comparecer a sessão pública do certame, o mesmo foi considerado

DESERTO.

Amparo, 08 de Dezembro de 2023.

Ana Lúcia Carneiro Pinto

Pregoeira

Kátia Fátima Pavam Coltre

Renata Reale

Giulia Gabriele Pinheiro Cassiani

Márcia Regina Quinalli Braggiato

Julio Cesar